Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Comissão Própria de Avaliação – CPA

EDITAL Nº 06/2021 de 25 de agosto de 2021

Ajuste na quantidade de membros da

Comissão Própria de Avaliação (CPA) da

Faceli e análise do andamento da

autoavaliação institucional Faceli – 2021/1.

A Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares – Faceli, através de seu Coordenador Bricio Cutini, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 038/2021 de 10/03/2021, convida:

Para a reunião da Comissão Própria de Avaliação (CPA), por

videoconferência, no dia 25 de agosto de 2021, as 17h00min, quando serão abordados os

seguintes tópicos:

1. Adequação na quantidade de membros da CPA pela Portaria 007/2021;

2. Adequação nos “grupos de trabalho” da CPA tendo em vista a redução

do número de membros da CPA;

3. Alteração na quantidade/aplicação das pesquisas de autoavaliação

institucional Faceli;

4. Análise do andamento da CPA – 2021/1.

Linhares, ES, 20 de agosto de 2021.

Bricio Cutini

Coordenador da CPA – Faceli

		2021-08-25T13:13:22-0300
	Linhares, ES.
	BRICIO GERALDO CUTINI:08191684756
	Eu sou o autor deste documento